REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:04/03/2021

ESTADO No. 034
Radicacién
76001400300620170073200

76001400300620190038900

76001400300620190063700
76001400300620190065900

76001400300620190086100

76001400300620190089500

76001400300620190090300

76001400300620190094400

76001400300620200036500

76001400300620200036800

Clase de Proceso

Verbal

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Demandante

TERESITA DEL PILAR TORRES
ROJAS

GIROS & FINANZAS COMPARIA
DE FINANCIAMIENTO S.A.

EDIFICIO LOMAS DE MENGA P-H

BANCOLOMBIA S.A.

EMPRESAS MUNICIPALES DE
CALI EMCALI EICE ESP

EMPRESAS MUNICIPALES DE
CALI EMCALI EICE ESP

COOPERATIVA DE
TRABAJADORES DE EMPRESAS
MUNICIPALES - COOTRAEMCALI

PARCELACION CANTACLARO

SCOTIABANK COLPATRIAS. A

GUSTAVO ADOLFO CORTES
RAMIREZ

Demandado

CAMILO BOHORQUEZ SILVA

JOSE NARANJO ESTRADA

APDO.ANDREA LOPEZ TRIANA

APDO.JULIETH MORA PERDOMO

GELI ORLANDO ARANGO
CASTANO

MARIA EMILIA IDARRAGA DE
SALAZAR

APDO.MARIA VICTORIA PIZARRO
RAMIREZ

APDO.MARIA DEL PILAR
GALLEGO MARTINEZ

APDO.ANA CRISTINA VELEZ
CRIOLLO

JUAN CARLOS PIZARRO PARRA
Y OTROS

Desc. Actuacion

Auto requiere OBS. Demandado

Auto ordena comisién OBS. decomiso vehiculo

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin Observaciones.

Agreguese a autos OBS. -- Sin Observaciones.

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art.
292 CGP

Auto resuelve solicitud OBS. y glosa constancia envio
notificacién de AM mensajes

Auto resuelve Solicitud OBS. y anexa respuesta Alcaldia
Santiago de Cali.

Sentencia priemra OBS. -- Sin Observaciones.

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art.
292 CGP

Auto ordena emplazamiento OBS. R.N.E aRT. 10 DL 806-20

Fecha
Registro

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

Folio

Cuaderno



76001400300620200050400

76001400300620200052500

76001400300620200053000

76001400300620200054400

76001400300620200056400

76001400300620200056900

76001400300620200059800

76001400300620200065600

76001400300620200067900

76001400300620200068400

76001400300620200068400

76001400300620210005600

76001400300620210005600

76001400300620210006300

76001400300620210006300

Ejecutivo Singular

Disp Esp para la
Efectividad de la
Garantia Real

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

BANCO CAJA SOCIAL S. A.

BANCO DE OCCIDENTE S.A,

COOPERATIVA MULTIACTIVA DE
SERVICIOS INTEGRALES Y
TECNOLOGICOS-COOPTECPOL

COOPERATIVA UNIVERSITARIA
MULTIACTIVA - COOPRUSACA

CARLOS ALBERTO ESCOBAR
OSORIO

GLORIA STEFAN PLAZAS MORA

KATHERINE ORTAGA ALVARADO
Y OTRO

CONJUNTO TURQUESA -A- VIS-
PH

CARLOS ALBERTO LOPEZ
PINILLOS

CONJUNTO RESIDENCIAL SAN
MIGUEL P-H

CONJUNTO RESIDENCIAL SAN
MIGUEL P-H

CRESI SAS
liefecartera@cresi.com.co

CRESI SAS
liefecartera@cresi.com.co

MANUEL BERMUDEZ IGLESIAS

MANUEL BERMUDEZ IGLESIAS

APDO.EDGAR CAMILO MORENO
JORDAN

APDO.JORGE NARANJO
DOMINGUEZ

APDO.JHONNATAN GARCIA
GUERRERO

APDO.RUDECINDO BAUTISTA
HUERGO

APDO.MIGUEL HUMBERTO
RAMIREZ MONTOYA

APDO.GLORIA STEFAN PLAZAS
MORA

EMERSON LEMOS VELASCOY
OTROS

APDO.GUSTAVO ADOLFO
MARTINEZ ROJAS

JOSE EDGAR FRANCO GUEVARA
Y OTRO

APDO.CRISTIAN DAVID ZULUAGA
MEJIA

APDO.CRISTIAN DAVID ZULUAGA
MEJIA

APDO.JOSE DANILO MONSALVE
ANGARITA

APDO.JOSE DANILO MONSALVE
ANGARITA

APDO.MANUEL BERMUDEZ
IGLESIAS

APDO.MANUEL BERMUDEZ
IGLESIAS

Auto ordena comisién OBS. Secuestro inmueble

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art.
292 CGP

Agreguese a autos OBS. sin consideracion y requiere
demandante

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art.
292 CGP

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. aRT,
292 CGP

Auto pone en conocimiento OBS. Juzgados circuito ejecucion
tiene en cuenta embargo remanentes

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art.
292 CGP

Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art.
292 CGP

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones.

Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones.

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021

03/03/2021



. . . CRESI SAS APDO.JOSE DANILO MONSALVE . . . . . .
76001400300620210008600 | Ejecutivo Singular efecartera@cresi.com.co ANGARITA Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin Observaciones. | 03/03/2021 1

. . . CRESI SAS APDO.JOSE DANILO MONSALVE . . .
76001400300620210008600 | Ejecutivo Singular iefecartera@cresi.com.co ANGARITA Auto decreta medida cautelar OBS. -- Sin Observaciones. 03/03/2021 2

Numero de registros:27

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/03/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un
(1) dia y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.

iy,
e’
visys

ARG

% SECRETARTA

CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario



