#### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

# Juzgado 006 Civil Municipal de Cali

### LISTADO DE ESTADO

# Informe de estados correspondiente a:04/03/2021

### ESTADO No. 034

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400300620170073200	Verbal	TERESITA DEL PILAR TORRES ROJAS	CAMILO BOHORQUEZ SILVA	Auto requiere OBS. Demandado	03/03/2021		1
76001400300620190038900	Verbal	GIROS & FINANZAS COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO S.A.	JOSE NARANJO ESTRADA	Auto ordena comisión OBS. decomiso vehículo	03/03/2021		1
76001400300620190063700	Ejecutivo Singular	EDIFICIO LOMAS DE MENGA P-H	APDO.ANDREA LOPEZ TRIANA	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	03/03/2021		1
76001400300620190065900	Ejecutivo Singular	BANCOLOMBIA S.A.	APDO.JULIETH MORA PERDOMO	Agreguese a autos OBS Sin Observaciones.	03/03/2021		1
76001400300620190086100	Verbal Sumario	EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI EMCALI EICE ESP	GELI ORLANDO ARANGO CASTAÑO	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art. 292 CGP	03/03/2021		1
76001400300620190089500	Verbal Sumario	EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI EMCALI EICE ESP	MARIA EMILIA IDARRAGA DE SALAZAR	Auto resuelve solicitud OBS. y glosa constancia envio notificación de AM mensajes	03/03/2021		1
76001400300620190090300	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE TRABAJADORES DE EMPRESAS MUNICIPALES - COOTRAEMCALI	APDO.MARIA VICTORIA PIZARRO RAMIREZ	Auto resuelve Solicitud OBS. y anexa respuesta Alcaldia Santiago de Cali.	03/03/2021		1
76001400300620190094400	Ejecutivo Singular	PARCELACION CANTACLARO	APDO.MARIA DEL PILAR GALLEGO MARTINEZ	Sentencia priemra OBS Sin Observaciones.	03/03/2021		1
76001400300620200036500	Ejecutivo Singular	SCOTIABANK COLPATRIA S. A	APDO.ANA CRISTINA VELEZ CRIOLLO	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art. 292 CGP	03/03/2021		1
76001400300620200036800	Verbal Sumario	GUSTAVO ADOLFO CORTES RAMIREZ	JUAN CARLOS PIZARRO PARRA Y OTROS	Auto ordena emplazamiento OBS. R.N.E aRT. 10 DL 806-20	03/03/2021		1

76001400300620200050400	Ejecutivo Singular	BANCO CAJA SOCIAL S. A.	APDO.EDGAR CAMILO MORENO JORDAN	Auto ordena comisión OBS. Secuestro inmueble	03/03/2021	1
76001400300620200052500	Disp Esp para la Efectividad de la Garantia Real	BANCO DE OCCIDENTE S.A,	APDO.JORGE NARANJO DOMINGUEZ	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art. 292 CGP	03/03/2021	1
76001400300620200053000	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA DE SERVICIOS INTEGRALES Y TECNOLOGICOS-COOPTECPOL	APDO.JHONNATAN GARCIA GUERRERO	Agreguese a autos OBS. sin consideración y requiere demandante	03/03/2021	1
76001400300620200054400	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA UNIVERSITARIA MULTIACTIVA - COOPRUSACA	APDO.RUDECINDO BAUTISTA HUERGO	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art. 292 CGP	03/03/2021	1
76001400300620200056400	Ejecutivo Singular	CARLOS ALBERTO ESCOBAR OSORIO	APDO.MIGUEL HUMBERTO RAMIREZ MONTOYA	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. aRT, 292 CGP	03/03/2021	1
76001400300620200056900	Ejecutivo Singular	GLORIA STEFAN PLAZAS MORA	APDO.GLORIA STEFAN PLAZAS MORA	Auto pone en conocimiento OBS. Juzgados circuito ejecucion tiene en cuenta embargo remanentes	03/03/2021	2
76001400300620200059800	Verbal	KATHERINE ORTAGA ALVARADO Y OTRO	EMERSON LEMOS VELASCOY OTROS	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art. 292 CGP	03/03/2021	1
76001400300620200065600	Ejecutivo Singular	CONJUNTO TURQUESA -A- VIS- PH	APDO.GUSTAVO ADOLFO MARTINEZ ROJAS	Auto tiene por notificado por conducta concluyente OBS. Art. 292 CGP	03/03/2021	1
76001400300620200067900	Verbal Sumario	CARLOS ALBERTO LOPEZ PINILLOS	JOSE EDGAR FRANCO GUEVARA Y OTRO	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	03/03/2021	1
76001400300620200068400	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL SAN MIGUEL P-H	APDO.CRISTIAN DAVID ZULUAGA MEJIA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	03/03/2021	1
76001400300620200068400	Ejecutivo Singular	CONJUNTO RESIDENCIAL SAN MIGUEL P-H	APDO.CRISTIAN DAVID ZULUAGA MEJIA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	03/03/2021	2
76001400300620210005600	Ejecutivo Singular	CRESI SAS /jefecartera@cresi.com.co	APDO.JOSE DANILO MONSALVE ANGARITA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	03/03/2021	1
76001400300620210005600	Ejecutivo Singular	CRESI SAS /jefecartera@cresi.com.co	APDO.JOSE DANILO MONSALVE ANGARITA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	03/03/2021	2
76001400300620210006300	Ejecutivo Singular	MANUEL BERMUDEZ IGLESIAS	APDO.MANUEL BERMUDEZ IGLESIAS	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	03/03/2021	1
76001400300620210006300	Ejecutivo Singular	MANUEL BERMUDEZ IGLESIAS	APDO.MANUEL BERMUDEZ IGLESIAS	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	03/03/2021	2

76001400300620210008600	Ejecutivo Singular	CRESI SAS /jefecartera@cresi.com.co	APDO.JOSE DANILO MONSALVE ANGARITA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	03/03/2021	1
76001400300620210008600	Ejecutivo Singular	CRESI SAS /jefecartera@cresi.com.co	APDO.JOSE DANILO MONSALVE ANGARITA	Auto decreta medida cautelar OBS Sin Observaciones.	03/03/2021	2

#### Numero de registros:27

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 04/03/2021 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 4:00 p.m.



CAROLINA VALENCIA TEJEDA

Secretario